АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-7 г. Дальнереченск

О закреплении территорий за муниципальными
бюджетными общеобразовательными учреждениями

Дальнереченского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 «Об

утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», в целях учёта детей, подлежащих обучению в образовательных

учреждениях, реализующих общеобразовательные программы и

организации приёма детей в 1 класс, администрация Дальнереченского

1. Закрепить за муниципальными бюджетными общеобразовательными

учреждениями территории, входящие в состав Дальнереченского городского

округа (прилагается).

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений (Жарченко В.П., Бредня М.В., Олейникова В.Е., Летовальцева

С.Ю., Савина И.А., Майорова Н.И.) организовать работу по обеспечению

городского округа
Входящий

‘М  " <>[ 20

приёма всех подлежащих обучению граждан, проживающих на закреплён ныхN.

территориях и имеющих право на получение образования соответствующего

уровня.

3. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 23

декабря 2019г. № 22 «О закреплении территорий за муниципальными

бюджетными общеобразовательными учреждениями Дальнереченского

городского округа» признать утратившим силу.

4. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства

администрации Дальнереченского городского округа (Бонк Т.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского

городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о.начальника муниципального казённого учреждения «Управление

образования» Гостеву M.JI.

И.о.главы администрации
Дальнереченского городского С.И.Васильев

I отдел муниципальной служоы,
кадров и делопроизводства

специалист 1 разряда

Приложение
к постановлению администрации

Дальнереченского городского округа
от «< //» января 2020 г. № Si3

Перечень территорий,
закреплённых за муниципальными бюджетными общеобразовательными

учреждениями

Улица Победы:
31, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85,
86, 87, 88, 89

Улица Ворошилова:
78, 80, 82, 84, 86, 88, 92,93,94, 95, 96, 98,100, 102, 103, 104, 106, 108, 109, 110, 112, 114, 115, 115А,
116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124

Улица Полтавская:
99, 103, 104, 106, 111, 113, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 129, 130, 132, 133, 134, 136, 137, 137А, 138,
139, 141, 142, 144, 145, 146, 147А, 148, 149, 150, 152, 154, 156, 156А, 162, 164, 165, 166, 167, 168, 169,
170, 172, 174, 175, 176, 180, 183, 184

Улица Рябуха:
56, 57, 69, 72, 73, 74, 90, 92, 98, 100, 102, 108,110, 112

Улица Героев Даманского:
33, 35, 37, 39, 40, 41, 42,43, 45, 47, 50, 52, 53, 53А, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68,
69, 70, 72, 73, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90

Улица Дальнереченская:
9А, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82

Улица Волочаевская:
56, 59,61,64, 65,67, 69,71,73

Улица Украинская:
75,85,87,98,104,106,108,110

Улица Гарнизонная:
80, 82, 84, 86, 88, 89, 90, 90А, 91, 92, 93, 95, 97, 98, 99, 109, 112, ИЗ, 114, 116,116А, 116Б, 118, 119,
120, 122, 125, 129, 131, 133, 137, 139

Переулок Восточный:
47, 48,49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86,
87, 88, 89, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 101, 104, 106, 108, 110,112, 114, 118, 122, 124, 126, 128, 130

Улица Милицейская:
ИЗ, 114, 115, 116, 117

Улица Красногвардейская:
111, 113, 124, 127, 127Б, 132, 134, 134А, 136, 138

Улица Чапаева:
88, 90, 92, 95, 96, 97, 98, 102А, 103, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 112,113, 114, 115, 116, 117

Улица: Таврическая, Плеханова

Улица: Терешковой, Карбышева, Вострецова

Улица: Белореченская, Татаринцева, Фадеева, Мира

Улицы: Тимирязева, Промышленная, Пионерская, 50 Лет Октября

Улица: Таврическая, Плеханова

Улица: Терешковой, Карбышева, Вострецова

Улица: Белореченская, Татаринцева, Фадеева, Мира

Улицы: Тимирязева, Промышленная, Пионерская, 50 Лет Октября

Улица: Восточная, Новая Октябрьская, Дальневосточная, Щорса, Осипенко, Западная, Южная,

Улица: Киевская, Харьковская, Приморская, Весенняя, Светлая, Минская, Энергетиков, Пирогова

Переулки Березовый, Дорожный

Переулки: Южный, Белореченский, Вокзальный, Заречный, Луговой

Переулки: Связистов, Прямой, Коммунальщиков, Дальний